
Příchod kmene Čechů к hoře Říp je dodnes obestřen spoustou otazníků. Jako by jich 

už tak nebylo dost, klade si František Ringo Čech další znepokojivé otázky. Na rozdíl od 

jiných badatelů však díky své fantazii pokaždé nalezne uspokojivou odpověď.

Svoji knížku „Pra pra pra" sám považuje za literaturu vymyšleného faktu, která je prav

děpodobně nejpravdivějším prazáznamem pračasů z pradoby praotce Čecha...

Pokud přijmete mírnou nadsázku a máte rádi osobitý humor autora, budete se i vy jistě 

dobře bavit.

Byl praotec Čech sklerotický ješita, který pod Řípem jednoduše zabloudil?
Byla jeho vnučka Kazi erotomanka?

,—v,. Proč Bivoj chodil po Vyšehradě s rozepnutým poklopcem...?

František Ringo Čech: PRA PRA PRA 
čte autor

dále účinkuje Uršula Kluková 
celkový čas: 13 hodin 6 minut 

hudba: Kája Marik
střih a zvuková režie: Jaroslav Poštolka 

ilustrace a foto z archivu F. R. Čecha 
zvukový formát MP3 

vydala Země pohádek v roce 2016

POST

K011 199 Kč

Země pohádek

&  s  j-  \ j  s  v /  \ j  i  s


